
UCHWAŁA NR XV/183/19
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 51 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta na 2019 r. o kwotę 1.137.274,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, 1a i 1b, 
w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 1.097.274,-zł,

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 40.000,-zł.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta na 2019 r. o kwotę per saldo 1.137.274,-zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
2a i 2b, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę per saldo 1.097.274,-zł,

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 40.000,-zł.

§ 3. Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie

Tomasz Wesołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7192



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1

Dochody
ogółem

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dział Wyszczególnienie

21

 40 000 

 1 097 274 

 0 

 1 097 274 

 0 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 0 

700

758

 40 000 

 1 097 274 

 0 

 1 097 274 

 0 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 0 

 1 137 274  1 097 274  0  40 000  0 

DOCHODY OGÓŁEM  1 137 274  1 097 274  0  40 000  0 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA
PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

wszystkie

Zmiany planu dochodów budżetu miasta na 2019 rok
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1a

Dochody
ogółem

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dział Wyszczególnienie

21

 40 000 

 752 470 

-12 204 

 0 

 752 470 

-12 204 

 0 

 0 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

700

758

801

 40 000 

 752 470 

-12 204 

 0 

 752 470 

-12 204 

 0 

 0 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 780 266  740 266  0  40 000  0 

DOCHODY OGÓŁEM  780 266  740 266  0  40 000  0 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA
PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

WPŁYWY Z USŁUG

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wszystkie

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1b

Dochody
ogółem

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dział Wyszczególnienie

21

 344 804 

 12 204 

 344 804 

 12 204 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

758

801

 344 804 

 12 204 

 344 804 

 12 204 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 357 008  357 008  0  0  0 

DOCHODY OGÓŁEM  357 008  357 008  0  0  0 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

WPŁYWY Z USŁUG

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wszystkie

Zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2019 rok
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2019 rok

Tabela nr 2

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓŁEM  873 900  220 374  3 000  0  0  0  0 

-3 000 

 218 884 

 35 500 

 8 127 

 13 966 

-21 518 

 106 412 

 174 000 

 99 000 

 13 000 

 98 296 

-3 000 

 218 884 

 35 500 

 8 127 

 150 506 

-21 518 

 106 412 

 174 000 

 99 000 

 13 000 

 98 296 

-3 000 

 218 884 

 35 500 

 8 127 

 150 506 

-21 518 

 106 412 

 174 000 

 99 000 

 13 000 

 98 296 

 0 

 128 795 

 20 000 

 7 127 

 98 906 

-21 518 

 75 000 

 172 000 

 99 000 

 10 000 

 71 823 

-3 000 

 90 089 

 15 500 

 1 000 

 51 600 

 0 

 31 412 

 2 000 

 0 

 3 000 

 26 473 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

75075

80101

80102

80103

80104

80110

80115

80117

80120

80134

80148

-3 000 

 925 838 

-3 000 

 1 062 378 

-3 000 

 1 062 378 

 0 

 841 304 

-3 000 

 221 074 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

750

801

 40 000  40 000  0  0 

 0 

-136 540 

 0 

-136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2019 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

 1 137 274  1 097 274  1 094 274 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

TECHNIKA

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7192



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

 5 000 

 152 000 

 29 149 

-5 978 

 21 518 

 7 078 

 5 300 

 5 000 

 152 000 

 29 149 

-5 978 

 21 518 

 7 078 

 5 300 

 5 000 

 152 000 

 29 149 

-5 978 

 21 518 

 7 078 

 5 300 

 5 000 

 152 000 

 29 149 

-5 978 

 21 518 

 5 978 

 4 100 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 100 

 1 200 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

80149

80150

80152

80195

85401

85406

85407

 33 896 

 176 540 

 33 896 

 0 

 33 896 

 0 

 31 596 

 0 

 2 300 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

854

900

 0 

 176 540 

 0 

 176 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2019 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH I KLASACH

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM
PROWADZONYCH W INNYCH TYPACH SZKÓŁ,

LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH,
TECHNIKACH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I
STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ

ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH

SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH
ARTYSTYCZNYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE

SPECJALISTYCZNE

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7192



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

 176 540 

 3 000 

 1 000 

 0 

 3 000 

 1 000 

 0 

 0 

 1 000 

 0 

 0 

 1 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

90005

92109

92601

 3 000 

 1 000 

 3 000 

 1 000 

 0 

 1 000 

 0 

 1 000 

 0 

 0 

 3 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

921

926

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 176 540 

 0 

 0 

 176 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2019 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I
KLIMATU

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I
KLUBY

OBIEKTY SPORTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7192



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok

Tabela nr 2a

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓŁEM  448 673  166 162  3 000  0  0  0  0 

-3 000 

 218 884 

 8 127 

 13 966 

-21 518 

 88 296 

 5 000 

 152 000 

-5 978 

-3 000 

 218 884 

 8 127 

 150 506 

-21 518 

 88 296 

 5 000 

 152 000 

-5 978 

-3 000 

 218 884 

 8 127 

 150 506 

-21 518 

 88 296 

 5 000 

 152 000 

-5 978 

 0 

 128 795 

 7 127 

 98 906 

-21 518 

 61 823 

 5 000 

 152 000 

-5 978 

-3 000 

 90 089 

 1 000 

 51 600 

 0 

 26 473 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

75075

80101

80103

80104

80110

80148

80149

80150

80195

-3 000 

 458 777 

-3 000 

 595 317 

-3 000 

 595 317 

 0 

 426 155 

-3 000 

 169 162 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

750

801

 0  0  0  0 

 0 

-136 540 

 0 

-136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2019 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

 617 835  617 835  614 835 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

 21 518 

 136 540 

 3 000 

 1 000 

 21 518 

 0 

 3 000 

 1 000 

 21 518 

 0 

 0 

 1 000 

 21 518 

 0 

 0 

 1 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85401

90005

92109

92601

 21 518 

 136 540 

 3 000 

 1 000 

 21 518 

 0 

 3 000 

 1 000 

 21 518 

 0 

 0 

 1 000 

 21 518 

 0 

 0 

 1 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

854

900

921

926

 0 

 136 540 

 0 

 0 

 0 

 136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 136 540 

 0 

 0 

 0 

 136 540 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2019 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

ŚWIETLICE SZKOLNE

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I
KLIMATU

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I
KLUBY

OBIEKTY SPORTOWE
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2019 rok

Tabela nr 2b

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
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WYDATKI OGÓŁEM  425 227  54 212  0  0  0  0  0 
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 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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14 15 16 17

Plan na
2019 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

 519 439  479 439  479 439 

OŚWIATA I WYCHOWANIE

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

TECHNIKA

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH I KLASACH

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM
PROWADZONYCH W INNYCH TYPACH SZKÓŁ,

LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH,
TECHNIKACH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I
STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ

ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH

SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH
ARTYSTYCZNYCH
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321
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14 15 16 17

Plan na
2019 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE

SPECJALISTYCZNE

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I
KLIMATU
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Załącznik nr 1

(w złotych)

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

              -                   3 000                   -                    -                    -                   -                       -                 3 000    

              -                   3 000                   -                    -                    -                   -                       -                 3 000    

Ośrodek Kultury "Andaluzja" 921               -                   3 000               3 000    

Jednostki sektora finansów publicznych

Gminne instytucje kultury:

do Uchwały nr XV/183/19

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 24 października 2019 r.

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok

Wyszczególnienie Dział
Plan

z tego:

podmiotowe przedmiotowe celowe
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